
                                                         
 

Il Responsabile del procedimento: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio II - Personale ATA  

Organici e Mobilità Scuola Primaria 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO   l’art. 42 bis del d.lgs. n. 151 del 2001;  

VISTA   la domanda di assegnazione temporanea ai sensi dell’art.42 del d.lgs. 151/2001 della 

docente di scuola primaria Coco Concetta presso una sede di servizio della provincia di 

Messina; 

VISTA l’ordinanza RG n. 31374/2017 con cui il Tribunale di Milano ha riconosciuto il diritto della 

docente all’assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42 bis del d.lgs. n. 151/2001 presso 

una sede di servizio ubicata nella provincia di Messina;  

TENUTO CONTO della indisponibilità di posti comuni di scuola primaria e delle preferenze espresse dalla 

docente in sede di presentazione della domanda di assegnazione temporanea; 

RITENUTO di dover dare comunque esecuzione alla suddetta ordinanza; 

 

DISPONE 

 

in mera esecuzione dell’ordinanza citata in premessa, l’assegnazione temporanea in soprannumero 

su posto comune scuola primaria, per l’a.s. 2017/18, della docente Coco Concetta, ai sensi dell’art. 42 bis 

d.lgs. 151/2001, presso l’I.C. di Giardini Naxos - MEIC83300B. 

 
  Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
normativa vigente. 

 
     
      Il Dirigente 

    Luca Gatani 
AC          

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla Docente Coco Concetta 
All’I.C. di Giardini Naxos 
All’I.C. “Alda Faipò” di Gessate (MI) 
Alle OO.SS. della Scuola 
Al sito Web 

 
 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0000679.17-01-2018

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http

		2018-01-17T10:23:05+0000
	GATANI LUCA




